
Hallenspielplan  Günter Stolz Sporthalle  ( 10028 )
Wilhelmstr. 77
46145   Oberhausen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.09.2025 11:00

13:00

17:00

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSC Osterfeld

Turnverein Biefang IV

Turnverein Biefang

DJK VfR Mülheim Saarn

DJK Tura 05 Dümpten III

DJK VfR Mülheim Saarn

21:13

0:0

33:7

So. 05.10.2025 09:00

10:15

11:30

13:15

15:00

16:30

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Frauen

HC Sterkrade 75

HC Sterkrade 75 II

Turnverein Biefang IV

Turnverein Biefang III

Turnverein Biefang

Turnverein Biefang

HSC Osterfeld

Turnerb. Oberhausen

JSG Hiesfeld/Aldenrade

DJK Adler 07 Bottrop II

HSG VeRuKa II

JSG Hiesfeld/Aldenrade

HC Sterkrade 75

SV Heißen

5:36

4:46

25:15

22:15

0:0

29:25

0:0

Di. 28.10.2025 17:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HC Sterkrade 75 II HSG Duisburg-Süd Jugend 26:30

Di. 04.11.2025 19:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HC Sterkrade 75 HSG Homberg-Rheinhausen 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 10:00

11:30

13:15

15:00

16:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Turnverein Biefang

Turnverein Biefang IV

HSC Osterfeld

HC Sterkrade 75

HC Sterkrade 75 II

Alstadener TuS

Spfr. Hamborn 07

DJK Tura 05 Dümpten III

TSG Kirchhellen

Sportverein …ndball e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Di. 18.11.2025 19:30 Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HC Sterkrade 75 SV Heißen II 0:0

So. 30.11.2025 11:00 Regionsliga
Frauen

HSC Osterfeld Spfr. Hamborn 07 0:0

So. 14.12.2025 11:00 Regionsliga
Frauen

HSC Osterfeld Turnverein Biefang IV 0:0

So. 18.01.2026 11:00 Regionsliga
Frauen

HSC Osterfeld ETuS Wedau 0:0

Sa. 07.02.2026 00:00

00:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

HSC Osterfeld

HC Sterkrade 75 II

spielfrei*

spielfrei*

0:0

0:0

So. 08.02.2026 11:30 weibliche
B-Jugend
Regionsoberliga

HC Sterkrade 75 VfL Rheinhausen II 0:0



Hallenspielplan  Günter Stolz Sporthalle  ( 10028 )
Wilhelmstr. 77
46145   Oberhausen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.03.2026 11:00

12:30

14:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
männliche
Jugend A

HC Sterkrade 75

HC Sterkrade 75 II

HC Sterkrade 75

DJK Adler 07 Bottrop

HSG VeRuKa

TV Borken

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 11:00 Regionsliga
Frauen

HSC Osterfeld DJK Adler 07 Bottrop II 0:0

Sa. 11.04.2026 00:00 Regionsliga
Frauen

HSC Osterfeld spielfrei* 0:0


