## Hallenspielplan Günter Stolz Sporthalle (10028) Wilhelmstr. 77 46145 Oberhausen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 21.09.2025 11:00	Regionsli	igaHSC Osterfeld	DJK VfR Mülheim Saarn	21:13	So. 09.11.2025 10:00	•	oe <b>∏igra</b> verein Biefang	Alstadener TuS	0:0
13:00	Frauen	Turnverein Biefang IV	DJK Tura 05 Dümpten III	0:0	11:30	männliche	Turnverein Biefang IV	Spfr. Hamborn 07	0:0
17:00	Regionsliga Turnverein Biefang Frauen		DJK VfR Mülheim Saarn	33:7	13:15 15:00 16:15	Jugend C Regionsliga Frauen Regionsliga	HSC Osterfeld	DJK Tura 05 Dümpten III	0:0
							HC Sterkrade 75	TSG Kirchhellen	0:0
	Regionsoberliga männliche Jugend B						HC Sterkrade 75 II	Sportvereinndball e.V.	0:0
						Frauen			
So. 05.10.2025 09:00	Regionso	bbe <b>Hi</b> @aSterkrade 75	Turnerb. Oberhausen	5:36		Regionsol	perliga		
10:15	-	e HC Sterkrade 75 II	JSG Hiesfeld/Aldenrade	4:46		männliche			
11:30	Jugend E		DJK Adler 07 Bottrop II	25:15		Jugend E			
13:15	Regionso	bberliga Turnyerein Biefang III	HSG VeRuKa II	22:15		Regionsol männliche	•		
15:00	männlich Jugend E		JSG Hiesfeld/Aldenrade	0:0		Jugend E			
16:30		iga Turnverein Biefang	HC Sterkrade 75	29:25	Di. 18.11.2025 19:30		 pe <b>Hi</b> GaSterkrade 75	SV Heißen II	0:0
18:00		HSC Osterfeld	SV Heißen	0:0	DI. 16.11.2025 19.50	männliche	•	SV Helisell II	0.0
	Regionsoberliga					Jugend B			
	Frauen				So. 30.11.2025 11:00	RegionsligaHSC Osterfeld		Spfr. Hamborn 07	0:0
	Regionsoberliga männliche Jugend C					Frauen		·	
					So. 14.12.2025 11:00	Regionsliga HSC Osterfeld Frauen		Turnverein Biefang IV	0:0
	Regionsoberliga männliche Jugend B				So. 18.01.2026 11:00	Regionsliga HSC Osterfeld		ETuS Wedau	0:0
						Frauen			
	Regionsli	iga			Sa. 07.02.2026 00:00	Regionslig	aHSC Osterfeld	spielfrei*	0:0
	Frauen				00:00	Frauen	HC Sterkrade 75 II	spielfrei*	0:0
Di. 28.10.2025 17:30	RegionsobeHiGaSterkrade 75 II		HSG Duisburg-Süd Jugend	26:30		Regionsoberliga			
	männlich					männliche			
	Jugend B	3				Jugend B			
Di. 04.11.2025 19:30	männliche		HSG Homberg-Rheinhausen	0:0	So. 08.02.2026 11:30	weibliche	HC Sterkrade 75	VfL Rheinhausen II	0:0
						B-Jugend Regions of	B-Jugena Regionsoberliga		
	Jugend B	)				. rogionisor	, ogu		

## Hallenspielplan Günter Stolz Sporthalle (10028) Wilhelmstr. 77 46145 Oberhausen

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.			
So. 01.03.2026 11:00	Regionsob	e <b>Hi</b> gaSterkrade 75	DJK Adler 07 Bottrop	0:0			
12:30	männliche	HC Sterkrade 75 II	HSG VeRuKa	0:0			
14:00	Jugend C Regionsob männliche Jugend B	HC Sterkrade 75 erliga	TV Borken	0:0			
	Regionsoberliga männliche Jugend A						
So. 15.03.2026 11:00	Regionsliga HSC Osterfeld Frauen		DJK Adler 07 Bottrop II	0:0			
Sa. 11.04.2026 00:00	Regionsliga HSC Osterfeld Frauen		spielfrei*	0:0			